
 

Dz-02.0021.12.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/192/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji przy pętli 

Rakowickiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania terenu dla inwestycji pn.: „Budowa 

obiektów małej architektury w miejscu publicznym przy pętli Rakowickiej na działce nr 

542/15, obręb 6 Śródmieście w Krakowie”,  w związku z pismem Pracowni Projektów 

MODUS z dnia 25.11.2016 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje decyzję w zgodzie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. Lokalizacja mini-ogródka jordanowskiego w rejonie pętli Rakowickiej 

przyczyni się do wzbogacenia infrastruktury wypoczynkowo-rekreacyjnej w tej części 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 
 


